证券代码：002790              证券简称：瑞尔特             公告编号：2021-079

1

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司

关于公司取得海关 AEO 高级认证企业证书的公告

一、基本情况

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日取得了中华

人民共和国厦门海关颁发的《AEO认证企业证书》。公司被认证为AEO高级认证

企业，认证企业编号：AEOCN3502967024。

AEO是世界海关组织（WCO）在全球推行的全球企业供应链安全管理制度，

通过各国海关对外贸供应链上的生产商、进口商等各类型企业进行认证，授予

“Authorized Economic Operator 经认证的经营者”（即AEO）资格，再通过各国

海关开展国际互认合作，实现企业在全球海关的信用管理，享受全球海关提供的

优惠待遇。AEO高级认证为海关管理企业的最高级别，也是企业诚信度最高的

等级。

二、对公司经营的影响

公司成为AEO高级认证企业，进出口业务可享受全球互认海关提供的优惠

待遇有：1、享受较低海关查验率和优先通关，AEO认证将有助于公司降低海关

查验率，合理控制查验费用，为公司节约大量通关时间，为客户交付提供优质快

捷的清关保障，进一步确保业务顺利开展；2、享受在中国海关及AEO互认国家

或者地区的通关便利措施，使国际进出口通关业务更加便捷、高效，为公司开拓

国际市场、更好地服务全球客户、提升国际竞争力奠定坚实的基础；3、享受最

大的创新业务支持，通过AEO认证的公司优先享受各项便利化措施或创新政策

的支持，有力促成公司的战略实现。

取得该证书有利于进一步完善公司业务资质，提升企业品牌形象，促进企业

稳健发展，提升公司的市场竞争能力，为公司全球业务发展注入新动力。

三、备查文件

《AEO认证企业证书》

特此公告。

厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司董事会

2021 年 11 月 26 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

	厦门瑞尔特卫浴科技股份有限公司
	关于公司取得海关AEO高级认证企业证书的公告